ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИНСТИТУТ КОНЕВОДСТВА»

ПРИКАЗ
20.04.2022 г. -РЛ

4)б 1 твер.жд~ нни
положения о закупках ФГБНУ«ВНИИкоггеводетва»»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 18.07.2011г. №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» и приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 30.03.2022 г. № 275 «Об утверждении Типового положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд бюджетных учреждений, автономных
учреждений, унитарных предприятий, подведомственных Министерству
науки и высшего образования Российской Федерации»,

Приказываю:

1. Контрактному управляющему Севодневой Светлане Григорьевне
обеспечить размещение Положения о закупках ФГБНУ «ВНИИ
коневодства», утвержденного Министерством науки и высшего образования
Российской Федерации 15.04.2022 г., на официальном сайте в единой
информационной системе закупок в сети «Интернет» - лаКпрЫ.долг.гц в
течении 15 дней с даты его утверждения.
2. С даты опубликования Положения о закупках ФГБНУ «ВНИИ
коневодства», утвержденного Министерством науки и высшего образования
Российской Федерации 15.04.2022 г. признать утратившим силу Положения о
закупке ФГБНУ «ВНИИ коневодства», утвержденного Министерством науки
и высшего образования Российской Федерации 13.1~.2018 г
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

А.М. ЗайцевДиректор института

С приказом ознакомлен: